PRODUKTTYPOVY LIST

AB 160-160

Typoveé gislo
Technické udaje

ZpUsob instalace
Material

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Prichozi jm. svétlost
Pramér odboceni
Teplota okoli
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0055.0371

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

90°-odbocka pro stacené trubky, véetné tésnéni, DN 160 /
160, napf. pro pfipojeni vice rozvadécli vzduchu k rozvo-
dim pfivodu nebo odvodu vzduchu

Pod omitku
Ocelovy plech
0,75 kg

0,75 kg

278 mm

215 mm

215 mm

278 mm

215 mm

215 mm

125 mm

125 mm

60 °C

1 kus

K
4012799553717
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